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Sinob valisi Nizameddin Beyin mahkûm olduğu cezanın af fi hakkında 

(Resmî Ceride ile neşir ve ilâm • 23/XI/19,26 - Sayı : 518) 

No. 
269 . 

Sinob valisi Nizameddin Bey, memleketin müdafaası uğrunda ika edilmiş olan 
efalin cürüm addolunmayacağına mütedair kanuna tevfikan hakkındaki takibatı 
kanuniyenin durdurulması icab eden bir şahsı tahliye ettirdiğinden dolayı beş lira 
cezayi nakdî ile üç ay memuriyetinden mahrumiyet cezasına mahkûm edilmiş ise-
de, tahliye ettirdiği şahsın mezkûr af kanunundan istifade etmesi ve tahliyesi lâ-
zımgelen eşhastan bulunduğu ve fakat ciheti adliyenin tavsitile tahliye ettiirlmesi 
icab ederken bu babdaki kanunda mercii tedkik gayri muayyen bulunmasına binaen 
bu usule müracaat edilmeyerek kanun ahkâmının tesrii temin ve tatbiki gibi bir 
hüsnü niyete müsteniden tahliye olunduğu ve binaenaleyh muamelede kasdi cürmî 
bulunmadığı anlaşıldığından mumaileyh, Nizameddin Beyin, mahkûm olduğu ceza
nın af fi, Heyeti umumiyenin 11-XI-1926 tarihinde münakid beşinci içtimain birin
ci celsesinde tekarrür etmiştir (Cild : 27- S ayı fa : 29, 41). 

Sivas mebusu Rasim Beyin hâmil olduğu İstiklâl madalyası şeridinin yeşil - kırmı
zıya tebdili hakkında 

(Resmî Ceride ile neşir ve ilânı •• 23/XI/1926 - Sayı : 518) 

No. 
270 

Sivas mebusu Rasim Beyin mücadelei milliyenin bidayetinden intihasına kadar 
dahilî isyanların teskininde ve cebhede bilfiil ifayi hizmet ettiği anlaşıldığından hâ
mil olduğu istiklâl madalyası şeridinin yeşil - kırmızıya tebdili Heyeti umumiyenin 
15 - X I - 1926 tairhinde münakid altıncı içtimainin birinci celsesinde tekarrür et
miştir Cild : 27 - S ay ifa : 45). 

İsyan sahasında ve civarındaki vilâyetlerde ilân edilmiş olan idarei örfiyenin bir 
sene daha temdidi hakkında 

(Resmî Ceride ile neşir ve ilâm : 27/XI/1926 - Sayı : 521) 

No. 
271 

isyan sahasında ve civarındaki vilâyetlerde ilân ve Meclisi Âli kararile 23 teşri-
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nisani 1926 tarihine kadar iemdid edilmiş olan idarei ürfiyeııin, muktazi ıslâhatın 
henüz ikmal edilememiş olmasından dolayı tarihi hitamından itibaren bir sene 
daha temdidi, Heyeti umumiyenin 22- X I - 1926 tarihinde münakid sekizinci iç
timainin birinci celsesinde takarrür etmiştir. (Cild : 27 - Sayıfa : 70). 

Diyarbekir vilâyetinin Cami altı mahallesinden Ragıb Efendi mahdumu Sıtkı Efen
dinin hukuku memnuasmm iadesi hakkında 

(Bcsınî Ceride ile neşir ve ilâm : :}Q/XI /192(1 - Sayı : 524) 

No. 
272 

Katil maddesinden dolayı, istanbul Cinayet mahkemesinin 12 kânunusani 
1324 tarih ve 214 numaralı ilâmile on beş sene küreğe mahkûm olup sülüsan müd
deti cezaiyesini ikmal etmesine mebni 27 haziran 1331 tarihinde tahliye edil
miş olan Diyarbekir vilâyetinin Camialtı mahallesinden Ragıb Efendi mahdumu 
Sıtkı Efendinin, tahliyesinden itibaren müddet ve sureti ikamet itibarile usulü 
muhakematı cezaiye kanununun faslı rahimde muharrer şeraiti ifa ve ikmal et
tiği anlaşıldığından hukuku memnuasmm iadesi, Heyeti umumiyenin 25-XT-1926 
tarihinde münakid dokuzuncu içtimain birinci celsesinde takarrür etmiştir. 
(Cild : 27 - Sayıfa : 29,87:88). 

Dadaym Bıdaklı karyesinden Karaközoğlu Mulla Memed namı diğeri Memed Niya
zi Efendinin hukuku memnuasının iadesi hakkında 

(Resmî Ceride ile neşir ve ilânı : 30/XI/1926 - Sayı : 524) 

No. 
273 

Cerh ve katil maddesinden feraıı zimethal olduğundan dolayı Kastamonu 
mülga İstinaf mahkemesinin 3 temmuz 1322 tarih ve 158 numaralı ilâmile üç sene 
kürek cezasına mahkûm olup sülüsan müddeti cezaiyesini ikmal etmesine mebni 
3 ağustos 1324 tarihinde tahliye edilen Dadaym Bıdaklı karyesinden Karagöz-
oğlu Molla Memed namı diğeri Memed Niyazi Efendinin tarihi tahliyeden iti
baren müddet ve sureti ikamet itibarile usulü muhakematı cezaiye kanununun 
faslı rabiinde muharrer şeraiti ifa ve ikmal ettiği anlaşıldığından hukuku mem
nuasının iadesi, Heyeti umumiyenin 2 5 - X I - 1 9 2 6 tarihinde münakid dokuzun
cu içtimainin birinci celsesinde takarrür etmiştir. (Cild : 27 - Sayıfa 29,88). 
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